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CTpyKkTypa UBeTa
Tun TecTa

Peskmm paboTbl

CreneHb repmMeTUYHOCTU
CTeneHb 3allyMThbl OT y1apoB

Knacc nzonaumm

MaTtepuan

Cnocob ycTaHoBKN™
AfanTaums K MCrosib30BaHMIo
MUKTOrPaMMmbl

Pasmepbl NMMKTOrpamMmbl
Pa3mepebl 3Haka aBakyaLmm

Tun NUKTOrpaMmbl

JlromeH
BuanmocTb
LIBeToBas TemnepaTypa

HomuHansHoe Hanps>xXeHne nepemMeHHoro
TOKa

HomuHabHoe Hanpsa>xeHre NocTosaHHOro
TOKa

VicTo4HvK ceeTa

MOLLHOCTb NCTOYHMKA CBETa
CpoK cny»kbbl CBETOAMOA0B

MuHMMabHag TeMnepaTypa
MakcunmaibHas TemMnepaTypa
BaTapes

Tun DALI

fapaHTKa (Kopnyc, 2/1eKTPOHHas cxema,
MCTOYHUK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]

TM Technologie
aBapuiiHble CBETUJIbHUKU
onpegesieHne HanpaeaeHus

3BaKyauuu, TyHHeJ/ibHOe oCBeLlleHue

INDUST B5

cblpas
CD - CB DALI2
CB

IP66, IP69

IKO8

|

Hep)KaBetoLwas cTajb
HaK/1a4HOW, HACTEeHHbIN
ba

357x672 mm
330x660 mm
naekcurnac MTMMA

>200 cd/m?
66 m

5700 K
220-240V

186-254V

LED

1.5W
50000 h
-25°C

+45 °C

A

60 mecsLbl

560 mm x 105 mm x 795 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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