

INDUST B5D CB DALI-2 H TM-B5.D0CD009LH



Номер: 3725



Номер:
5436/2024
Годен до:
09.07.2029



Номер: 3725



Номер: 2016



Номер: 3725



Номер: V1.0



Производитель	TM Technologie
Категория	аварийные светильники
Применение	определение направления эвакуации, туннельное освещение
Семья	INDUST B5
Структура цвета	сырая
Тип теста	CD - CB DALI2
Режим работы	CB
Степень герметичности	IP66, IP69
Степень защиты от ударов	IK08
Класс изоляции	I
Материал	нержавеющая сталь
Способ установки*	накладной, настенный
Адаптация к использованию пиктограммы	да
Размеры пиктограммы	357x672 mm
Размеры знака эвакуации	330x660 mm
Тип пиктограммы	плексиглас ПММА
Люмен	>200 cd/m²
Видимость	66 m
Цветовая температура	5700 K
Номинальное напряжение переменного тока	220-240 V
Номинальное напряжение постоянного тока	186-254 V
Источник света	LED
Мощность источника света	1.5 W
Срок службы светодиодов	50000 h
Минимальная температура	-25 °C
Максимальная температура	+45 °C
Батарея	-
Тип DALI	A
Гарантия (корпус, электронная схема, источник света)	60 месяцы
Размеры нетто L x W x H [±2 mm]	560 mm x 105 mm x 795 mm



* Выбранные варианты монтажа возможны после применения дополнительного аксессуара.